

PEMERINTAH KABUPATEN BATANG DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Slamet Riyadi No. 29 Telp. Dan Fax (0285) 391321 Batang 51214 Website: disdikbud.batangkab.go.id | Email: disdikbud@batangkab.go.id

Nomor

: 005/390/2023

Lampiran Perihal

: Undangan

Batang, 24 Februari 2023

Kepada:

Yth. 1. Korwil Bidang Pendidikan Kecamatan

2. Kepala SMP Negeri /Swasta

3. Ketua KKKS Kecamatan

se - Kabupaten Batang

di

BATANG

Dengan hormat, kami sampaikan bahwa Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Batang akan menyelenggarakan Penyuluhan Hukum: Pencegahan Tindak Kekerasan dan Bullying di Sekolah melalui Guru Ramah Anak.

Adapun sebagai Narasumber, antara lain:

- 1. Ibu Pj. Bupati Batang
- 2. Kepala Kejaksaan Negeri Kabupaten Batang
- 3. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Batang
- 4. Ketua PGRI Kabupaten Batang

Sehubungan dengan hal tersebut, mohon Kehadiran Saudara besok pada:

Hari.

Rabu

Tanggal

1 Maret 2023

Waktu

08.00 WIB s.d selesai

Tempat

SMP Negeri 1 Kandeman

Demikian atas perhatian dan kehadirannya kami sampaikan terimakasih..

Plt. Kepala pras Pendidikan dan Kebudayaan

Kabupaten Batang Sekretaris DRRD,

DISDIKBUD

BAMBANO SKRYANTONO SUDIBYO, SH, M.Si

Pembina Tingkat I NIP. 19671009 199203 1 014/